[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

REQUERIMENTO Nº 033/2014
Estiva, 10 de dezembro de 2014.

À

Secretaria da

Câmara Municipal de Estiva

Os Vereadores que a presente subscrevem e assinam, vêm, nos termos do artigo 7°, § único do Regimento Interno desta Casa, REQUERER o registro de sua chapa para concorrer à eleição da mesa diretora da Câmara Municipal de Estiva para o exercício de 2015, a realizar-se no dia 22 de dezembro de 2014, tendo a seguinte composição:

Presidente: Édson Silva Ramalho
Vice-Presidente: Willian Eduardo Pereira
Secretário: Marcelo Moreira Lopes
Nestes termos,
Pedem o registro.

_______________________________________
Édson Silva Ramalho

_______________________________________
Willian Eduardo Pereira

_______________________________________
Marcelo Moreira Lopes

AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156